

Rps

i grövre brottmål

02 Arbetsenhet*

07 Avsnitt

08 Löpande nr

A2

EBE

80-1-A

03 Upprättat(d) av* telefon*

Axelsson, Ann-Helene

04 Fortsättningsblad Uppgiftslämnare (efternamn och förgamn)

09 Brott med vilket uppgiften hör samman*

Mord Palme

05 Förhörsprot 06 Promemoria Utskriftsdatum
1992-03-03

10 sak

ringde den 3/3-92. Hon hade gjort en del iakttagelser den 28/2-86

Första gången hon ~~xxx~~ talade med polisen var med Pd den 1/3-86 omkring kl 2.00-2.30.

hade tillsammans med varit på När de gick hem från gick de tunnelgatan ned mot Norra Ban torget. De passerade korsningen Tunnelgrottningsgatan ca kl 23.05. De gick

inte kommer på just nu, gick sedan iväg för att ta sin bil som stod parkerad på skolgården på Norra Ban. Hon gick från ca 23.15. På Barnhusgatan mötte hon en man som hon lade märke till eftersom han gick mött i gatan. Gatan var mycket ödslig.

har i eftertnad tagit reda på att det var städnatt.

Sign: man, ca 30 år,

figursydd överrock, mörk,

Han antingen knäppte eller knäppte upp rocken. Mannen var Han såg svensk ut.

vet inte om mannen kom från drottninggatan eftersom hon såg honom en bit in på Barnhusgatan.

Sedan lägger märke till en vit bil som kommer i hög hastighet eller som uppfattas att den kommer i hög hastighet eftersom den svänger runt vid Norra Ban torget. Bilen stannar vid korvkiosken som ligger vid Norra Ban mot skolgården. Ur bilen hoppar en kille som inte har ytterkläder på sig.

sign: ca 190 eller längre,

ikiadd stickad korta ätt. troja.

Kiälen stod utanför den lilla bilen. Hon Vet inte om den man som hon tidigare sett gick fram till killen i den vita bilen. kommer ihåg att hon kom att tänka på snabbt taxi.

Sign; Bil, vit, liten, ingen reklam eller dekal,

Under sin väg till bilen såg hon även två killar i 20-25 års åldern, korta skinnjackor. De gick på högta tottoaren. I övrigt inga iakttagelser. (barnhusg)

Ca 23.25 körde ut sin bil från parkeringen. körde Barnhusgatan mot Sveavägen. När hon stod vid trafiksignalen i korsningen Adolf Fredrik Kyrkog-Sveavägen passerade två ambulanser. Hon såg att det längre upp på Sveavägen var blåljus. tog vänster körde Sveavägen. Hon kommer inte exakt ihåg vilken väg hon körde hem. Kom hem ca 23.40.

kom sedan hem på natten () oah talade om vad som hände med Olof Palme. På natten ca 2.00-2.30 innan hon ringde till ringde till och berättade det hade berättat samt sina upplevelser. Sedan ringde hon till Polisen.

önskar kontakt med utredningsman för att höra om hennes uppgift har följts upp och om det kan leda framåt. Uppgiftsmottagaren fick inget riktigt grepp om hade varit i kontakt med

Glömde fråga vilken bil själv körde den aktuella kvällen.